



Název veřejné zakázky: **Zvýšení kvality návazné péče Krajské zdravotní, a.s. - Laparoskopické sestavy II.**

Druh veřejné zakázky: **Veřejná zakázka na dodávky**

Režim veřejné zakázky: **Nadlimitní**

Druh zadávacího řízení: **Otevřené řízení**

Zadavatel: **Krajská zdravotní, a.s.**

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským  
soudem v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: **2198/2020**

## Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

### Dotaz č. 1

Zadavatel v technické specifikaci v odstavci Insuflační jednotka požaduje „Automatické aktivní odsávání kouře řízené elektrochirurgickou jednotkou (při aktivaci elektrochirurgického režimu)“.

Bude zadavatel bez jakékoli penalizace akceptovat odsávání kouře řízené elektrochirurgickou jednotkou pomocí zařízení, které je součástí systému elektrochirurgické jednotky?

### Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel nebude akceptovat nabízené řešení účastníka. Zadavatel trvá na své technické specifikaci.

### Dotaz č. 2

Zadavatel v odstavci Hysteroskopická pumpa požaduje „Ovládací menu a veškerá hlášení v českém jazyce“.

Bude Zadavatel akceptovat bez jakékoli penalizace ovládání v Aj, které je standardní pro většinu chirurgických přístrojů v laparoskopické sestavě?

### Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel nebude akceptovat nabízené ovládání v Aj. Zadavatel trvá na své technické specifikaci.

V Ústí nad Labem dne:

02  
Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627  
DIČ: CZ25488627

Ing. Petr Fiala  
generální ředitel